

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Mistrzostwa MDP w Pierwszej Pomocy 2023

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Koźlu

**Suma kontrolna**

7394 eecc 73e3 fa72 c467 dba1 64a7 17ac

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Koźlu 47-223 Stare Koźle ul. Wolności 19  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000046774	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut OSP Stare Koźle, KRS 0000046774:</b> Dawid Rossa Łukasz Baśnik Roman Baśnik Roksana Cokot  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Dawid Rossa, 697841542, ospstarekozle@op.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mistrzostwa MDP w Pierwszej Pomocy 2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-09-15	Data zakończenia	2023-11-28

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt przewiduje zorganizowanie zawodów w udzielaniu Pierwszej Pomocy dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, działających przy Ochotniczych Strażach Pożarnych z powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego i prudnickiego. Zawody będą zorganizowane w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Starym Koźlu, ul. Szkolna 5, Stare Koźle.

Pierwsza pomoc to czynności pomagające w razie nagłego wypadku, urazu lub ataku choroby. Podtrzymują życie poszkodowanego albo pomagają zmniejszyć skutki zdarzenia. Celem organizacji zawodów jest zwiększenie świadomości zagrożeń, jak i zdarzeń, z którymi młodzi ludzie mogą się zetknąć w życiu oraz sposób reagowania na nie. Na zawody chcemy zaprosić Marszałka Województwa Opolskiego Pana Andrzeja Bułę. Zależy nam na zwiększeniu kwalifikacji potrzebnych do ratowania życia człowieka, jak również na budowaniu wspólnoty wśród młodych ludzi oraz gry fair play. Liczymy na liczny udział społeczności lokalnej w kibicowaniu wydarzeniu jak i odzew w lokalnych mediach oraz mediach społecznościowych.

W zawodach będzie brało udział 10 drużyn, liczących po 3 osoby z MDP z powiatów kędzierzyńsko-kozielskiego i prudnickiego. Zadania oparte będą o scenki rodzajowe oraz test liczący 10 pytań. Test będzie z zakresu Pierwszej Pomocy, sprawdzający poziom wiedzy uczestników. Oceniany będzie poziom wiedzy, współpraca między zawodnikami, jak również szybkość reakcji na sytuacje, które mogą zdarzyć się w życiu młodych ludzi oraz reagowania na nie. Sędziami będą Ratownicy Medyczni, na co dzień pracujący w zawodzie.

Zamierzamy zakupić dla każdego zawodnika apteczkę, torbę oraz kubek z logotypem oraz herbem Województwa Opolskiego oraz logotypem OSP Stare Koźle. Dla zwycięskich drużyn, za pierwsze trzy miejsca przewidujemy Puchar oraz Dyplom dla MDP oraz nagrody dla zawodników. Do przeprowadzenia zawodów zamierzamy również zakupić defibrylator szkoleniowy AED Trainer.

Najważniejsze czynności realizowane w ramach zorganizowania zawodów MDP w dniu 28.10.2023r. to:

- promocja zadania wśród członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających w gminach powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego i prudnickiego poprzez druk plakatów, promocję wydarzenia na stronie na portalu społecznościowym Oferenta oraz informacji w lokalnych mediach: Gazeta Lokalna, KK24, Lokalna 24, 7 Dni.
- propagowanie i promocja odpowiedniego i szybkiego reagowania w chwilach zagrożenia życia oraz zwiększenie świadomości tego, w jaki sposób pomóc poszkodowanym
- zachęcanie mieszkańców z terenu powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego i prudnickiego do wstępowania w szeregi Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, działających przy OSP;

Bezpośrednimi i pośrednimi odbiorcami zaplanowanych działań w projekcie będzie grupa ok. 80 osób (młodzież i dorośli) uczestnicząca w zawodach, w tym zaproszeni goście, rodziny uczestników, lokalne media, lokalna społeczność. Ochotnicza Straż Pożarna liczy obecnie 35 osób, z których 4 jest licencjonowanymi Ratownikami Medycznymi, 25 to przeszkoleni strażacy ratownicy, a 2 osoby są po kursie KPP. Są to osoby, które z ogromnym zaangażowaniem poświęcają swój czas na realizację zadań statutowych. Członkowie Zarządu dbają o prawidłowe funkcjonowanie OSP w Starym Koźlu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup defibrylatora szkoleniowego AED Trainer	1 sztuka	Zdjęcia, faktura zakupu
Zorganizowanie zawodów w udzielaniu Pierwszej Pomocy, z informacją o finansowaniu z samorządu Województwa Opolskiego	Przedstawiciele władz, zawodnicy Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, społeczność lokalna, media, goście - ok. 80 osób	Film, zdjęcia, lista uczestników, faktury, artykuł w prasie, sprawozdanie na stronie na portalu społecznościowym OSP w Starym Koźlu

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,

**które będą wykorzystane w realizacji zadania**

OSP Stare Koźle powstało w 1918r. (pierwsze wzmianki w kronice). Od 2017 roku, po zmianie Zarządu OSP zaczęło przyjmować i szkolić nowych druhow. Jesteśmy jednostką, która utrzymuje się ze składek członkowskich oraz docelowych dotacji z Urzędu Gminy Bierawa. Ochotnicza Straż Pożarna liczy obecnie 35 osób, z których 4 jest licencjonowanymi Ratownikami Medycznymi, 25 to przeszkoleni strażacy ratownicy, a 2 osoby są po kursie KPP. Przy OSP w Starym Koźlu działa Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza, z którą łączy nas - oprócz niesienia pomocy poszkodowanym - wspólnie spędzany czas. zabawa oraz rozrywka kulturalna, tak często zapominana w naszej informatycznej cywilizacji. Uczestniczymy jako drużyna seniorska męska, kobieca i MDP w gminnych zawodach pożarniczych. Byliśmy, jako zaproszeni goście z pokazem, w jaki sposób wyglądają zawody w Polsce, w czeskich Marvartovicach. Działa również u nas drużyna Smerfów, dzieci do lat 10. W 2019 roku organizowaliśmy Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze. W naszych szeregach mamy również Wojewódzkiego Koordynatora ogólnopolskiego pilotażowego programu Pierwszy Ratownik. W 2023r. pomagaliśmy w Rejonowych Mistrzostwach Pierwszej Pomocy PCK Śląskie w Rybniku. Z powodzeniem organizujemy również festyn z Okazji Dnia Dziecka, coroczne Mikołajki dla dzieci ze Starego Koźla i okolic. Niejednokrotnie organizowaliśmy pokazy strażackie: w przedszkolach, szkołach, jak również na festynach. W 2022r. zabezpieczaliśmy medycznie Gminne Dożynki w Dziergowicach.

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wyżywienie oraz napoje dla uczestników, gości, opiekunów i obsługi	1 340,00 zł		
2	Nagrody, puchary, dyplomy	3 100,00 zł		
3	Zakup defibrylatora szkoleniowego AED Trainer	2 000,00 zł		
4	Promocja - plakaty	150,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>6 590,00 zł</b>	<b>5 590,00 zł</b>	<b>1 000,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-10 11:21:31

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.